
RUDL 2015076s4 del 28/09/2015

fqt

IL  DIRIC

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

RITENUTO

Art. l)

REPUBBLICA ITALIANA

Eil
t  . \

, , 2  , t
. ,/, ) qt raart . ,4.'/,>,,,,

Assessorato Regionale d.ello Famiglia, delle
Poli t iche Socíal i  e del Louoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego,
dell'orientamento, dei serwizi e delle attività formative

Servizio XI\r Centro per l'Impiego di Nlessina

l 'art. l9 della Legge 2120091

la Legge 12 novembre 2011 n. 183, afi. 33, commi 21 e ss;
la Legge 28 giugno 2012 n.92.ar|.2, comrna 64;
l' intesa Sîato-Regioni del22 novembre 2012;
I'Accordo Quadro sottoscritto in data 1210212013 e la successiva integrazione sottoscritta in data
12107120t3;

la proroga all 'Accotdo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del l2l07l2013. giusta
sottoscrizione di specifico accordo sìglato h dafa 0910412014 dal conpetente Tavolo Regionale e dalle
partì sociali. nelle more della detinizìone dell'Accordo Quadro anto 2014/2015:
il Decreto Interministeriale Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali e Ministero dell'Economia n
834'73 dell' l/8/2014 che definisce inuovi crìteri per I'erogazione degli ammortizzatori sociali in
deroga;

il decreto prowisorio idenlificato con n.i3335. individuato dall'INPS in attesa del decrero definitivo di
finanziamento:

il verbale di intesa istituzionale redatto iu dafa 2410912015 per n. l0 lavoratori dell'azienda
LATERIZI LA FAUCI GIUSEPPE E C. SRL. maIlicola INPS n. 4E020.T5892 per iI neriodo da|
20/0712015 al 19109/2015 per complessive n. 3.600 ore di CIG;
pertanto di poter procedere all 'approvazione dell' istanza di concessione del trattamento di sostegno al
reddito;

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa. che qui si intendono integralmente ripoftate e trascritte. è
approvato il verbale di intesa sottoscritto per la concessione di CIG in deroga ill favore dei lavoratori
dell'azienda LATERIZI LA FAUCI GIUSEPPE E C. SRL. mafticola INPS n. 4802045892. di cur
all 'elenco allegato al presente provvedimento. che ne costltutsce parte lntegrante.

E' altlorízzafa la concessione di CIG in deroga, ai sensi dell'art.19 della legge 2/2009 e dell'art. 33,
commi 2l e ss. della Legge n.183/2011, per un importo stimato di €. J5.712,00. corrispondente al
periodo di concessione dal2010712015 al1910912015. per n. 3.600 ore. a valere sui îondi ministeriali;

Al pagamento provvederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto. Nei casi di autorizzazione a conguaglio. gli imporri erogati e da recuperare saranno
indicati dall 'Azienda a partire dal prirno DMl0 successivo al presente provvedirnento.

I flussi di spesa afferenti l 'avvenuta erogazione delìe prestazioni di cui al presente provvedimento,
saranno monitorati dall 'INPS, sulla base delle auîorizzazioni e dei consuntivi, e saranno resi disponibili
al Dipartimento Regionale Lavoro, dell' lmpiego. dell'orientamento, dei servizi e delle attività
f-ormalive;

ll presente provvedimenîo sarà inserito per via telematica sul Sisîema Informativo Percettori dell 'tNPS.

Art.2)

Art. 3)

Art. 4)

Art. 5)

(D.ss


